Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 04 сентября 2019 года.

                                   №  182
с. Тупик

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 177 от 22.08.2019 года «О введении режима «Чрезвычайная ситуация».
В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании решения КЧС и ОПБ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 22 августа 2019 года № 50 , администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

1. Внести дополнения в постановление главы администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 27.08.2019 года № 178 « О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» № 177 от 22.08.2019 года «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» изменения, пункт 4и  изложить его в следующей редакции:

«Считать утратившим силу постановление главы администрации муницпального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 18 июня 2019 года № 138 «О введении режима «Повышенная готовность».
2. Действие пункта 1 данного постановление распространяется на правоотношения возникшие с 22 августа 2019 года.
3.  Разместить данное постановление в районной газете «Северянка» и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.тунгир.забайкальскийкрай.рф
И.о. Главы муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»

                                Д.Х. Самандаев